
SÉANCES ORDINAIRES DU CONSEIL 2021

Les séances ordinaires du conseil ont lieu les 2e mardis de chaque mois, à 19h00, à l’Hôtel de ville située au 88 rue des Érables, à Grenville-sur-la-Rouge. Les dates des séances ordinaires du conseil pour l’année 2021 sont les suivantes :
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Le mardi	12 janvier 2021		
Le mardi	9 février 2021
Le mardi	9 mars 2021
Le mardi	13 avril 2021
Le mardi 	11 mai 2021
Le mardi	8 juin 2021
Le mardi 	13 juillet 2021
Le mardi	10 août 2021
Le mardi 	14 septembre 2021
Le mardi	12 octobre 2021
Le mardi	9 novembre 2021
Le mardi 	14 décembre 2021

							
2021 REGULAR SESSIONS OF THE MUNICIPAL COUNCIL

The regular session of the Municipal Council are held every second Tuesday of each month, at 7:00 p.m. at the City Hall, located at 88 des Érables Street, Grenville-sur-la-Rouge. Dates of the regular session for 2021 are as follows:

Tuesday	January 12, 2021
Tuesday	February 9, 2021
Tuesday	March 9, 2021
Tuesday	April 13, 2021
Tuesday	May 11, 2021
Tuesday	June 8, 2021
Tuesday	July 13, 2021
Tuesday	August 10, 2021
Tuesday	September 14, 2021
Tuesday	October 12, 2021
Tuesday	November 9, 2021
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